
 
 

 
 

Warszawa, dnia 6 maja 2025 r. 

Poz. 14 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) w związku z § 5 ust. 1 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej placówki doskonalenia nauczycieli prowadzonej przez ministra 

(Dz. U. poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka 

Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie, zwaną dalej ,,komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania: 

a) Joanna Mucha – przewodniczący komisji, 

b) Magda Witan – zastępca przewodniczącego komisji, 

c) Anna Chrościcka, 

d) Beata Jeśko; 

2) Jadwiga Lisiak – nauczyciel zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


